

Eidesjøen Grendalag

Resultatregnskap for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Driftsinntekter	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet	74 113	3 107	71 006	2285 %
3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet	58 456	64 676	-6 220	-9.6 %
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet	23 750	10 000	13 750	138 %
3400 Spesielt offentlig tilskudd for tilvirkede/solgte varer	46 429	0	46 429	-
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	36 067	0	36 067	-
3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet	4 500	14 600	-10 100	-69 %
3615 Leieinntekt andre varige driftsmidler, avgiftsfri	2 460	500	1 960	392 %
3900 Annen driftsrelatert inntekt	4 326	202 262	-197 936	-98 %
Sum driftsinntekter	250 101	295 145	-45 044	-15 %

Driftskostnader	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats	0	-436	436	100 %
4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats	-12 624	-338	-12 287	-3636 %
4060 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av råvarer og halvfabrikata	-69	0	-69	-
4130 Innkjøp varer under tilvirkning, middels avgiftssats	-1 800	-1 553	-247	-16 %
4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats	-3 028	-4 430	1 402	32 %
4330 Innkjøp av varer for videresalg, middels avgiftssats	-32 690	-2 278	-30 412	-1335 %
4500 Fremmedytelse og underentreprise	-6 750	-3 000	-3 750	-125 %
5911 Kantinekostnad	0	-116	116	100 %
5990 Annen personalkostnad	-360	0	-360	-
6017 Avskrivning på inventar	0	-89	89	100 %
6051 Nedskrivning av varige driftsmidler	-711	0	-711	-
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	-31 045	-27 873	-3 172	-11 %
6341 Lys	-27 505	-26 555	-950	-3.6 %
6360 Renhold	-1 339	-295	-1 044	-354 %
6399 Annen kostnad lokaler	-1 527	-2 628	1 101	42 %
6520 Hjelpeverktøy	0	-1 055	1 055	100 %
6540 Inventar	-450	-18 514	18 064	98 %
6551 Datautstyr	-12 548	-7 202	-5 347	-74 %
6553 Programvare årlig vedlikehold	-2 849	-1 268	-1 581	-125 %
6560 Rekvisita	-2 479	-5 206	2 728	52 %
6590 Annet driftsmateriale	0	-3 668	3 668	100 %
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	0	-156 923	156 923	100 %
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-8 103	-53	-8 050	-15189 %
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	0	-1 042	1 042	100 %
6791 Annen fremmed tjeneste, opplysningspliktig	-8 250	-11 160	2 910	26 %
6800 Kontorrekvisita	-499	-238	-261	-110 %
6907 Datakommunikasjon	-32 339	0	-32 339	-
7323 Reklameartikler	0	-298	298	100 %
7329 Annen reklamekostnad	0	-1 674	1 674	100 %
7391 Annen salgskostnad, fradragsberettiget	-500	0	-500	-
7500 Forsikringspremie	-16 731	-19 197	2 466	13 %
7770 Bank- og kortgebyr	-3 466	-2 583	-883	-34 %
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget	0	-45	45	100 %
Sum driftskostnader	-207 662	-299 714	92 053	31 %

Driftsresultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat	42 439	-4 570	47 009	1029 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8051 Renteinntekt bankinnskudd	1 127	284	843	297 %
8055 Renteinntekt kundefordringer	660	0	660	-
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	1 787	284	1 503	529 %

Resultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat	44 226	-4 286	48 512	1132 %